归属于挂牌公司股东的净资产 327,965,216.30 312,703,954.81 4.88%

资产负债率（母公司） 28.18% 27.24% -

资产负债率（合并） 30.07% 29.58% -

 本报告期 上年同期
本报告期比上年同

期增减比例

营业收入 77,481,569.38 60,629,935.27 27.79%

归属于挂牌公司股东的净利润 13,504,895.13 10,986,791.93 22.92%

归属于挂牌公司股东的扣除非经常性

损益的净利润

13,443,478.95 10,208,199.13 31.69%

经营活动产生的现金流量净额 16,234,914.20 4,417,070.87 267.55%

基本每股收益（元/股） 0.24 0.19 26.32%

公告编号：2019-015

6

稀释每股收益（元/股） 0.24 0.19 26.32%

加权平均净资产收益率（依据归属于

挂牌公司股东的净利润计算）

4.23% 3.86% -

加权平均净资产收益率（依据归属于

挂牌公司股东的扣除非经常性损益后

的净利润计算）

4.21% 3.60% -

财务数据重大变动原因：

√适用 □不适用

1、归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1,344.35万元，较上年同期增长 31.69%，主

要原因为：本期营业收入增加 27.79%，同时控股子公司昆明全新生物制药有限公司实现扭亏。

2、经营活动产生的现金流量净额 1,623.49万元，较上年同期增长 267.55%，主要原因为：本期营

业收入增长 27.79%所致。

因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

管理费用 4,509,073.63 3,587,867.66 - -

研发费用 - 921,205.97 - -

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位：元

项目 金额

委托他人投资或管理资产的损益 63,370.95

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 8,879.55

非经常性损益合计 72,250.50

所得税影响数 10,855.64

少数股东权益影响额（税后） -21.32

非经常性损益净额 61,416.18

（三） 报告期期末的普通股股本结构、普通股前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限

售条

件股

无限售股份总数 36,465,560 64.25% 0 36,465,560 64.25%

其中：控股股东、实际控制

人

4,115,716 7.25% 0 4,115,716 7.25%

公告编号：2019-015

7

份   董事、监事、高管 6,764,409 11.92% 0 6,764,409 11.92%

   核心员工 0 0.00% 0 0 0.00%

有限

售条

件股

份

有限售股份总数 20,293,240 35.57% 0 20,293,240 35.57%

其中：控股股东、实际控制

人

12,347,149 21.75% 0 12,347,149 21.75%

   董事、监事、高管 20,293,240 35.57% 0 20,293,240 35.57%

   核心员工 0 0.00% 0 0 0.00%

   总股本 56,758,800 - 0 56,758,800 -

   普通股股东人数 131

普通股前十名股东情况

序

号
股东名称

期初持股

数
持股变动

期末持股

数

期末持

股比例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

1 唐 铣 16,462,865 0 16,462,865 29.00% 12,347,149 4,115,716

2 内江大牛企业

管理咨询服务

中心（有限合

伙）

8,243,096

0

8,243,096 14.52% 0 8,243,096

3 达孜县中钰泰

山创业投资合

伙企业（有限合

伙）

3,833,116

0

3,833,116 6.75% 0 3,833,116

4 李金洲 2,553,412 0 2,553,412 4.50% 1,915,059 638,353

5 蒋晓风 2,553,412 0 2,553,412 4.50% 1,915,059 638,353

6 陈 燕 2,430,798 0 2,430,798 4.28% 1,823,099 607,699

7 朱 卫 2,160,850 0 2,160,850 3.81% 0 2,160,850

8 庞邦殿 1,634,183 0 1,634,183 2.88% 0 1,634,183

9 平安证券股份

有限公司做市

专用证券账户

1,525,921

-3,000

1,522,921 2.68% 0 1,522,921

10 内江聚才企业

管理咨询服务

中心（有限合

伙）

1,500,000

0

1,500,000 2.64% 0 1,500,000

合计 42,897,653 -3,000 42,894,653 75.56% 18,000,366 24,894,287

前十名股东间相互关系说明：公司的控股股东及实际控制人唐铣在内江聚才企业管理咨询服务中心

（有限合伙）的出资比例为 24.21%，并担任内江聚才企业管理咨询服务中心（有限合伙）的执行事务合

伙人。除此之外，其余股东之间不存在关联关系。

（四） 截至报告期末优先股的基本情况

□适用 √不适用

公告编号：2019-015

8

（五） 截至报告期末债券发行的基本情况

□适用 √不适用

债券违约情况：

□适用 √不适用

公告编号：2019-015

9

三、 重要事项

（一） 重要事项的合规情况

√适用 □不适用

事项
报告期内是

否存在

是否经过内部

审议程序

是否及时履行

披露义务

临时公告查

询索引

诉讼、仲裁事项 否 不适用 不适用

对外担保事项 是 不适用 不适用

控股股东、实际控制人或其关联方占用

资金

否 不适用 不适用

对外提供借款事项 是 已事前及时履

行

是 公告编号：

2019-001、

2019-002

日常性关联交易事项 否 不适用 不适用

偶发性关联交易事项 否 不适用 不适用

须经股东大会审议的收购、出售资产、

对外投资事项或者本季度发生的企业合

并事项

否 不适用 不适用

股权激励事项 否 不适用 不适用